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

Me Sandra MORIN-PIOCELLE
2 rue Saint Pierre - BP 10
Tél. 02 32 56 00 34 - Fax 02 32 42 07 43
sandra.morin@notaires.fr

PONT AUDEMER (27500)

SCP Ingrid JEAMMET-JEZEQUEL et Dimitri LETHIAIS
1 rue Sadi Carnot - CS 50339
Tél. 02 32 41 08 86 - Fax 02 32 41 58 23
negociation.27065@notaires.fr

PONT DE L'ARCHE (27340)

Laurent PRIEUR et Capucine LESAULT
2 place Aristide Briand - BP 7
Tél. 02 32 98 90 00 - Fax 02 32 98 90 68
accueil@votrenotaire.com

ROUTOT (27350)

Me Florence CACHELEUX
58 avenue du Général de Gaulle - BP 1
Tél. 02 32 56 80 66 - Fax 02 32 57 08 99
f.cacheleux@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
Notaires 27 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de l'Eure,  
5 place Dupont de l'Eure - 27000 Évreux - Tél. 02 32 33 13 39 - Fax 02 32 39 61 15  

chambre.eure@notaires.fr
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80 000 €  (honoraires charge vendeur)
Appart, 2e étage résidence grand Gaillon, proche ttes commo-
dités. Cuis, séj av balcon, sdd, 2 ch dont 1 av balcon. Cave, 
place de pkg. Résid de 159 lots gérée/syndic pro. Charges pour 
cet appart 2020  € / an (eau et chauff compris). DPE vierge. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-389427

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

369 655 € 358 000 € +  honoraires de négociation : 
11 655 € soit 3,26 % charge acquéreur
Maison récente (2016), aux normes RT 2012, rdc: Cuis a/e 
avec îlot central, séj-salon, wc, sdd av douche italienne et 
vasque, cellier av adoucisseur d'eau. A l'étage : Pce palière des-
sert 3 ch, wc, dressing/bureau. Gge av grenier, coin cuis. Chauf 
par pompe à chaleur (au sol pour rdc et par convect étage). 
Menuiseries alu, volets roulants élec. Terrasse. Terrain arboré 
clôturé, abri de jardin. Réf 27069-902154. CLASSE ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN - 02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

107 319 €  (honoraires charge vendeur)Maison à vendre 
tout proche de Bourg-Achard compr entrée, salle à manger, 
une cuisine, Et: 1ch, 1 pièce , arr-cuis, WC, buanderie, Garage.. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

  

31 500 € 30 000 € +  honoraires de négociation : 
1 500 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Local comprenant : Une pièce, point d'eau wc. 
DPE vierge. jeammet-jezequel-lethiais.notaires.fr/ Réf 065/79

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

230 500 € 220 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € soit 4,77 % charge acquéreur
A 10 minutes de tous commerces sur la commune de Charleval. Cette belle longère de de caractère vous offre 110 m2 d'habitation, 
dressée sur un jardin d'environ 1000 m2 comprenant un double garage avec combles et cave, ainsi qu'un garage à l'arrière de 
la maison, un abri de jardin, un bûcher, un puit. Elle est composée au rez-de-chaussée : d'une entrée, une salle d'eau avec wc, 
un séjour-salon avec cheminée et toit cathédrale partie séjour, une cuisine et un coin repas, une buanderie/cellier. A l'étage : une 
mezzanine, trois chambres, une salle d'eau avec wc. La particularité de cette longère sont ses deux escaliers qui permettent de 
ne pas avoir les trois chambres ainsi que la salle d'eau en enfilade. Belle prestations avec son portail et ses volets électriques. 
L'assainissement est à prévoir. Réf 27034-2020-17. CLASSE ÉNERGIE  

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

  

  

305 000 € 295 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,39 % charge acquéreur
La campagne, proche des commerces, Maison et 2 belles 
dépendances sur terrain de 1160 m2. Maison : salon de 
28 m2, cuisine , wc, SAM, salle salon de 31 m2. A l'étage : 3 
chambres dont 2 avec leur sdb et wc. Chauffage fuel et élect. 
Réf 061/2739. CLASSE ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant au rez de chaussée : cuisine amé-
nagée et équipée, salle à manger, salle d'eau avec wc et autre 
petite pièce. A l'étage : une chambre et une petite chambre avec 
lavabo. Chauffage central au fuel. Garage et remise. Jardin de 
530 m2. DPE vierge. Réf 20S09

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

AMFREVILLE ST AMAND

BERNAY

PONT AUDEMERGAILLON

BACQUEVILLE

BOULLEVILLE BOURG ACHARD

  

157 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de ville comprenant au rez-de-chaussée : entrée, wc, 
cuisine, salon, séjour, une chambre. A l'étage : deux chambres 
mansardées. Dans la cour dépendances comprenant cellier et 
atelier. Cave. Jardin. Le tout édifié sur un terrain de 487 m2. 
Réf 27033-906278. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

ETREPAGNY

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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100 700 € 95 000 € +  honoraires de négociation : 
5 700 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à rénover RDC : cuisine de 11.8 m2, salle de 
16.6 m2 avec cheminée, wc, sdd, chambre. A l'étage : Grenier 
et une pièce de 10 m2. Chauffage au gaz, Menuiseries en bois. 
Tout à l'égout. Terrain clos de 741 m2 avec un garage. Réf 1007. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

168 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de ville comp au rdc: sas véranda, cuis, salle d'eau avec 
wc, dégagement, une chambre avec placards, salle à manger, 
salon, débarras chaufferie. Au premier étage : dégagement, 
trois chambres, petite pièce. Au deuxième étage : grand gre-
nier, chambre mansardée. Terrain avec dépendances : garage, 
atelier, anciens box à chevaux. Le tout édifié sur un terrain de 
955 m2. Réf 903080. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

  

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant : -au rez de chaussée : entrée, séjour/salon avec cheminée, cuisine et wc. - a l'étage : 2 chambres et 
salle de bains. -au deuxième étage : pièce palière desservant une chambre et une salle d'eau. Chauffage central au gaz de ville. 
Cave-Garage. Jardin de 297 m2. DPE vierge. Réf 20A26

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

262 500 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € soit 5 % charge acquéreur
Dans quartier calme- A deux pas de la Gare SNCF-Proche école-lycée et collège Maison de ville avec jardin comprenant : entrée, 
cuisine, bureau, séjour/salon donnant sur une véranda. Au premier étage : 3 chambres et salle de bains avec wc. Au second étage : 3 
chambres mansardées. Chauffage central au gaz de ville-Sous sol-Garage- Terrain de 723 m2. DPE vierge. Réf 20H30

Mes LEBEAUT et LECA - 02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

241 500 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
11 500 € soit 5 % charge acquéreur
Belle propriété en plein centre, dressée sur jardin clos d'env 
470 m2 avec place de parking, maison de ville offrant au rdc, 
hall d'entrée, salle à manger, salon semi ouvert sur cuis amé-
nagée, wc. Au 1er étage, palier dessert 2 chambres, salle de 
bain, pièce avec point d'eau, wc. Au 2d étage, palier dessert 2 
chambres. Côté jardin bâtiment comp cave en partie, appentis, 
2 ateliers. DPE exempté. Réf 27032-2021-05

SCP NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 55 80 60

negociation.27032@notaires.fr

338 125 € 325 000 € +  honoraires de négociation : 13 125 € soit 4,04 % charge acquéreur
A 10 minutes à peine de la commune de Charleval avec tous ses commerces et services et à 15 minutes de Lyons-la-forêt pour de 
belles balades. Je vous propose cette charmante maison très spacieuse, dressée sur un jardin d'environ 4 600 m2 sans vis à vis. 
Vous y trouverez au rez-de-chaussée : un hall d'entrée avec escalier spacieux, un séjour-salon avec cheminée ouverte et très belle 
vue sur le jardin, une cuisine équipée, deux chambres dont une une très grande avec salle de bain et wc, un bureau, un wc, et de 
nombreux placards. A l'étage : deux chambres, une salle de bain, un wc et la possibilité d'aménager 3 pièces grenier dont une de 
30 m2 environ. Beaucoup de possibilité pour cet havre de paix, à saisir ! Réf 27034-2020-29. CLASSE ÉNERGIE  

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

  

    

233 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison avec 3.600 m2 partie boisée, comp. cuisine aménagée, 
séjour salon, chambre, sde, wc séparés, véranda, terrasse; à 
l'étage, un palier dessert 3 chbres, sdb et wc séparés. Ss com-
plet, cave, bucher, terrasse. Chauffage gaz bonbonne. www.
sandra-morin.notaires.fr/ Réf 18/146. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

239 095 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
9 095 € soit 3,95 % charge acquéreur
Pavillon de construction 1984, au rdc : pièce de vie 50 m2 avec 
séjour-salon avec chem-insert et cuis ouverte, 3 ch, sdb avec 
double vasque et baignoire, wc. A l'étage: Pièce palière dessert 
2 ch et pièce à aménager en sdb (alimentation et évacuation 
déjà en place). Au ssol : laverie, 2 pces et partie gge. Chauf élec 
+ cheminée. Assaint fosse ttes eaux. Dépend usage cabane 
jardin et abri à bois. Réf 27069-905740. CLASSE ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN - 02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

250 285 €  (honoraires charge vendeur)
Maison, 30mn de ROUEN, année 1993, 107m2, lumineuse, 
compr: Au rdc: entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine 
aménagée équipée, bureau, WC avec coin douche, lave 
mains. A l'étage: 3 chambres, SdB WC. Sous-sol complet jardin 
arboré 1289 m2. Chauff élect (convecteurs inertie).. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

CONDE SUR RISLE

FORT MOVILLE GRAND BOURGTHEROULDEETREPAGNY

HARCOURT

BERNAY ETREPAGNY

GAILLARDBOIS CRESSENVILLE

BERNAY
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157 800 €  (honoraires charge vendeur)
Cette maison sur sous-sol se situe dans un environnement 
calme et agréable. Elle se compose : d'une entrée, une cui-
sine, un grand séjour lumineux, une salle de douche et deux 
chambres. Le tout sur un terrain clos de 737 m2. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-382779. CLASSE ÉNERGIE  

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

  

  

210 000 € 200 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 5 % charge acquéreur
A 5 minutes du charmant village de Lyons-la-Forêt, à 10 minutes 
de Charleval et tous commerces et à 2h de Paris, dressée sur 
terrain d'env 4 800 m2 plat et clos, longère composée au rdc 
entrée sur véranda, grand séjour-salon, cuisine équipée, cellier, 
chaufferie/buand, salle de bain et wc. A l'étage, 3 chambres, 
dont 2 en enfilade, sd'eau. Grenier en partie, garage, petit bâti-
ment. DPE exempté. Réf 27032-2021-02

Mes NABHAN et CAPRON
02 32 49 60 27 ou 06 38 55 16 96

negociation.27032@notaires.fr

158 750 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
8 750 € soit 5,83 % charge acquéreur
Maison à restaurer, cet ancien presbytère à fort potentiel dressé 
sur un terrain d'environ 4 900 m2 sans vis à vis comprend : au 
rez de chaussée, une entrée, un séjour, un salon, une cuisine et 
une salle d'eau avec wc. A l'étage, un palier dessert 4 chambres 
et une salle de bain. Travaux à prévoir, chauffage au fuel. DPE 
exempté. Réf 27034-2020-25

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

252 000 € 240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur
Proche commerces- Construction traditionnelle sur sous-sol complet comprenant : entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour/
salon avec insert, salle d'eau, 2 chambres et wc. A l'étage : chambre, dressing, salle de bains, wc et grenier. Sous-sol complet 
carrelé à usage de garage, atelier et buanderie. Garage. Terrain de 778 m2. Réf 20L29. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

197 000 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 3,68 % charge acquéreur
Jolie maison ancienne, au calme, de plain-pied.Profitez d'une 
grande cuisine dinatoire de 23 m2 et d'un séjour de 29 m2, 
avec cheminée / insert.Salle de douches récente, chambre et 
bureau. Possibilité d'extension.Ses atouts : plain-pied, jardin, 
double vitrage, poele à bois + insert, jardin, du charme. DPE 
vierge. Réf 27063-906799

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

95 100 € 90 000 € +  honoraires de négociation : 
5 100 € soit 5,67 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, d'env 134m2 à rénover située à MENNEVAL 
: - RDC : salon avec cheminée-insert, salle, couloir, cuisine, 
sdd, wc. - A l'étage : mezzanine, 3 chbres. Remise accolée. 
Chauffage bois via l'insert ; Fenêtres simple vitrage Terrain 
autour 2192m2 DPE vierge. Réf 27046-901773

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

100 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison vendue meublée, comp. au RDC : entrée, cuisine, salon 
av chem, sde, wc séparés, lingerie, une chambre. 1er étage 
palier desservant 2 chbres. Les chbres de l'étage ne disposent 
pas de chauffage permanent. Jardin, garage sur route. DPE 
vierge. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/135

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

LE VAUDREUIL

MENNEVAL

MONTFORT SUR RISLE

LE TRONQUAY

MARTAGNY

LOUVIERS

MENNEVAL

Accéder à la propriété 
dans un ENVIRONNEMENT PRÉSERVÉ

 HÔTEL DE VILLE   Rue de la soie - BP 110  27800 BRIONNE 
 02 32 47 32 20             secretariat.mairie-brionne@orange.fr         www.ville-brionne.fr

LOTISSEMENT COMMUNAL 
DE LA CÔTE ROUGE

Superfi cie des lots 
de 535 à 896 m2

Prix de vente
de 31 820 € à 42 819 € TTC

21 LOTS
Libres

de 
constructeur

Toutes les personnes intéressées peuvent 
contacter la mairie
au 02 32 47 32 20

http://www.ville-brionne.fr
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148 220 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon d'hab sur parcelle de 892 m2, compr au rdc : garage 
fermé, entrée desservant 2 ch, buanderie et chaufferie. A 
l'étage, couloir desservant séjour, cuisine, sdb et toilettes sépa-
rés, 2 ch.  Commerces, école et collège accessibles à pied. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 27074-908788

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

187 250 € 175 000 € +  honoraires de négociation : 
12 250 € soit 7 % charge acquéreur
Maison normande comprenant : au rdc : entrée dans cuisine 
aménagée et équipée (four, plaque à induction et lave-vais-
selle), séjour avec poêle à granulés; salle d'eau avec WC, 
bureau ; à l'étage : palier avec placard desservant 2 chambres 
et WC. 2 Garages dont 1 avec serre. Cabanon. Poulailler. 
Assainissement type fosse septique. Le tout sur jardin clos et 
arboré de 2 637 m2. DPE vierge. Réf 27049-678

Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10

vigier.pibouleau@notaires.fr

  

  

262 500 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 
12 500 € soit 5 % charge acquéreur
A 9 km Lyons la Foret et Etrepagny, 17 kms Gisors et 110 kms 
Paris (train pour Paris St Lazare à Gisors). Havre de paix à la cam-
pagne allie confort moderne au charme ancien, idéal chevaux. 
Terrain clos 1 100 m2 env, maison: séj av chem, cuis a/e, 2 ch, sdb, 
wc, chauff-buand. Etage: 3 ch, sde av wc, grenier. Cave, gge av 
appentis, remise-atelier, abri bois, 3 box chevaux av élec et abreu-
voirs auto. Réf 27032-2021-06. CLASSE ÉNERGIE  

Mes NABHAN et CAPRON
02 32 49 60 27 ou 06 38 55 16 96

negociation.27032@notaires.fr

325 500 € 310 000 € +  honoraires de négociation : 
15 500 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison T9 - Maison ppale, RDC : Entrée, bureaux, 
sàm, cuis, arr cuis, chaufferie 1er étage: 2 Pces, 3 ch. - A la 
suite bureau divisé: RDC: 4 pces. 1er étage: 3 pces, wc. 
Dépendance. Terrain 400 m2 DPE vierge. jeammet-jezequel-
lethiais.notaires.fr/ Réf 065/65

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

  

  

252 600 €  (honoraires charge vendeur)
Maison avec vue sur Seine. Cuis aménagée, séjour avec chem, 
bureau, sdb. Au 1er étage, couloir dessert 3 ch, sdb et 2 pièces 
aménageables. Au 3e étage, gde chambre avec dressing. 
Très gd garage et cave voutée. Le tout sur terrain clos 894 m2. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-388691. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

138 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison mitoyenne com au rdc: entrée, cuis 
aménagée et équipée, salon avec chem insert, bureau, sd'eau 
avec wc, 1 wc Etage : palier, 3ch av placards, pièce attenante, 
1sdb Grenier, Jardin arboré avec terrasse carrelée. 2 bât, 
garage. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/130. CLASSE 
ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

MUIDS

PONT AUTHOU

MORGNY

PONT AUDEMERPLASNES

MONTFORT SUR RISLE
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605 000 € 580 000 € +  honoraires de négociation : 
25 000 € soit 4,31 % charge acquéreur
Local pro en TBE, 2008. Entrepôt 700 m2, accès ppied/2 volets 
roulants (haut 5 m). Haut sous charpente: 6 à 7.6 m. Bardage 
simple peau doublé agglo. Toiture dble peau isolée. Bureau 220 
m2, s.de réunion, sdd, sanitaires PMR, diff bureaux. Poss diviser 
bât en 2 lots (voir +) de 350 m2 + bureaux. Poss construire extens 
1.000 m2 et/ou envisager activité loisir. Surf totale 920 m2. Parcelle 
3.100 m2. Réf 27063-363820. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

335 000 € 325 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,08 % charge acquéreur
5 min de Pont de l'Arche, Alizay, belle maison style Anglo-
Normande. RDC, vaste séjour 2 bow-windows et chem av insert. 
Cuis a/e. Etage, 3 ch dont 1 av chem (12, 14, 17 m2) et dressing. 
Sdb / WC. Au-dessus, grenier. Atouts: charme, réserve d'eau pluie, 
cave av buand, dble vitrage PVC, travaux récents (Insert, bow-win-
dow...). Chaud gaz (7 ans), gge, portail motorisé. Parcelle 910 m2. 
Sans travaux. Réf 27063-906657. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

115 500 € 110 000 € +  honoraires de négociation : 
5 500 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied comprenant : entrée, séjour/salon, 3 
chambres, cuisine, wc et salle d'eau. Chauffage central au fuel. 
Bâtiment à usage de remises. Terrain de 968 m2. Réf 19L100. 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

115 900 € 110 000 € +  honoraires de négociation : 
5 900 € soit 5,36 % charge acquéreur
Bâtiment construit en 2009, en agglo et bois, couvert en 
tôles. Surface totale de 336m2 dont une partie ouverte à usage 
de stockage. Un bureau à l'intérieur. Eau et électricité. Terrain 
autour (non clôturé) de 4983m2 avec une partie goudronnée 
(env 1000m2). DPE exempté. Réf 27046-902355

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison sur terrain de 3910 m2 : salle salon de 37 m2 , cui-
sine, sdd, wc, 2 chambres, débarras. Cave. Chauffage 
fuel, Menuiseries simple vitrage. Toiture en bon état tôle . 
Assainissement à rénover -Dépendances : chaufferie, et 4 
garages. DPE vierge. Réf 061/3685

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

210 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison proche toutes commodités. Entrée, séjour lumineux 
avec chem, cuisine, 1 ch, sdb, cellier et bureau. A l'étage, 
palier dessert 3 ch et sdd. Elle dispose aussi d'une cave et d'un 
garage. Le tout sur un terrain clos de 1007 m2. DPE vierge. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-389406

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

  

  

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Propriété env 155m2 A RENOVER (BROGLIE/ORBEC): RDC: 
cuis, cellier, sdd, WC, sàm, salon, 2 pièces, 1er étage: palier, 
3 ch, sdb, 2 pces, 2e étage: grenier. Ssol: cave. Terrain env 
3800m2 av point d'eau, bât à usage remise, bât à usage gge. 
Raccordt eau/élec à prévoir. DPE vierge. Réf 27046-904725

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

405 000 €  (honoraires charge vendeur)
Propriété en bord de Seine, comp au RDC : séjour avec chem, 
salle à manger, autre salon, cuis am, sd'eau. Au 1er : 2 ch, une 
sdb. Au 2ème : 2 ch. Charme de l'ancien, parquet et tomettes. 
Terrasse avec vue Seine. Garage et remises. DPE vierge. www.
sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/122

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

ST JEAN DU THENNEY

VIEUX PORT LA HAYE ST SYLVESTRE

PORTES

VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON

ALIZAY

PONT DE L'ARCHE

ST VICTOR DE CHRETIENVILLE

Une acquisition immobilière  
a des répercussions fiscales  

et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés

https://radiocristal.ouest-france.fr/
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Loyer 480 €/mois CC 
+ honoraires charge locataire 385 €+ dépôt de garantie 480 €
Surface 43 m2

Appartement dans le bourg au rez-de-chaussée: une grande 
pièce avec coin kitchenette, une chambre, salle d'eau, WC 
séparé, rangement appartement entièrement rénové chauff 
élec( radiateurs à inertie) surf hab 42.53m2 frais de bail 385 € 
libre de suite. DPE vierge.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr
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ROUTOT

Loyer 450 €/mois CC 
dont charges 30 € 
+ honoraires charge 
locataire 420 € 
+ dépôt de garantie 420 €
Surface 58 m2

Appartement, au 1er ét: 
Séjour, cuisine, 1 chambre 
une pièce, s. de bains, WC. 
Chauff central gaz de ville. 
surface hab : 58m2. Loyer 
420  € charges 30  € Frais 
de bail :42  € libre fin Avril. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - 
ROUTOT

02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

  

Loyer 460 €/mois CC dont charges 40 € 
+ dépôt de garantie 420 €
Surface 35 m2

CENTRE VILLE - Appartement au 1er étage comprenant 
salle-séjour avec coin cuisine, une chambre, salle de bain, 
wc séparé. Double vitrage. Possibilité de stationnement dans 
la cour arrière. Copropriété DPE vierge. jeammet-jezequel-
lethiais.notaires.fr/ Réf 065/71

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

PONT AUDEMER

  

125 000 € 120 000 € +  honoraires de négociation : 
5 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
Cours Carnot, appartement duplex avec entrée au RDC. Dans 
petit immeuble au sein d'une copro de qualité. Au RDC, séjour / 
cuis 34 m2. Rangt et WC. Au second et dernier étage, 3 belles 
chambres et sdb. Les plus : huisseries aluminium, chauffage indé-
pendant, box en sous-sol, faibles charges (99  € / mois). 150 lots, 
pas de procédure en cours. Copropriété de 150 lots, 1188 € de 
charges annuelles.  Réf 27063-910739. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

ELBEUF

  

44 000 €  (honoraires charge vendeur)
Secteur vallonné et calme, joli terrain à bâtir de 2 973 m2 avec 
un petit bâtiment normand existant, point de vue dégagé et 
verdoyant.Non viabilisé.Assainissement autonome obligatoire. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 2014/243-2

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

  

468 000 € 450 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 4 % charge acquéreur
Rue de Nancy, 10e arrondt, 5 min à pieds ttes commodités, 
10 min canal Saint Martin. Ds résid au 1er étage, appart type 
T2: cuis avec verrière, salon, séj, ch, sdb, wc. Cour intérieure, 
cave. Travaux à prévoir. La présente annonce immo vise 1 lot 
ppal situé ds copro formant 26 lots, aucune procédure en cours, 
charges env 1400  € / an. Copropriété de 26 lots, 1405 € de 
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